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Nie wszyscy rodzice mogą czerpać wyłącznie

pozytywne odczucia z okresu ciąży. W iele z

nich musi zmierzyć się z ryzykiem choroby

genetycznej u dziecka. Taką chorobę mogą

wykryć badania prenatalne.

Badania te są również źródłem obaw i

kontrowersji wśród osób oczekujących

dziecka. Ich zwolennicy mówią o ich zaletach,

do których zalicza się między innymi możliwość

podjęcia wczesnej terapii leczniczej,

pozwalającej na leczenie dziecka jeszcze w

trakcie życia płodowego. Przeciwnicy tychże

badań tw ierdzą, że często niepotrzebnie straszy się rodziców, że ich dziecko będzie chore.

Nie ulega wątpliwości, że dzisiejsza medycyna, obejmująca też nowoczesne badania prenatalne, jest na

tyle rozw inięta, iż pozwala na diagnozowanie dzieci jeszcze nieurodzonych, ale jakim kosztem? W

niew ielkiej ilości przypadków badania prenatalne mogą doprowadzić do groźnych powikłań. Tak dzieje

się w niew ielkim odsetku przypadków inwazyjnych badań prenatalnych. Rodzice, którzy decydują się na

ich wykonanie muszą mieć głębokie przekonanie o słuszności takiej decyzji. Podobnie jest w przypadku

tych przyszłych matek, które odrzucają możliwość poddania się badaniom prenatalnym.

Nie musisz nam w ierzyć na słowo! Sprawdź na własnym przykładzie, czy ćw iczenia Callanet ics są

rzeczyw iście tak skuteczne, jak to opisujemy! Już dziś możemy Ci zagwarantować, że przyznasz nam

rację!

O stronieO stronie
Nasza strona wyjaśnia czym są badania prenatalne, jakie są

ich rodzaje, opisuje wskazania i przeciwwskazania do ich

przeprowadzenia. Zobacz dlaczego tak ważne w w ielu

przypadkach jest jak najszybsze wykonanie badań

prenatalnych, jakie choroby można dzięki nim wykryć oraz

co one oznaczają dla dziecka.

Jeśli nie w iesz czy zdecydować się na tego typu badanie,

informacje, które przygotowaliśmy pozwolą Ci rozważniej

podjąć decyzję. Musisz jednak pamiętać, że wyłącznie

decyzja lekarza może być podstawą przeprowadzenia

badań prenatalnych. Dlatego gorąco zachęcamy do

skorzystania z porady specjalisty.
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Modne Tankini dla przyszłej Mamy
Kupuj bez wychodzenia z domu!
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Ciąża tydzień po tygodniu.
Szczegóły zobacz na naszej stronie
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Dziecko jest najw iększą radością dla wszystkich, kochających

rodziców!

Czas oczekiwania na przyjście na św iat dziecka powinien być dla rodziców najbardziej

radosny. Gromadzenie niezbędnych akcesoriów dla dziecka, ubranek, mebli i zabawek

powinno być naznaczone spontanicznością, szczęściem i podniosłym oczekiwaniem na

ukochaną osobę.
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